

Da ikke flere begjærede Ordet, var Forhandlingen sluttet.

Ændringsforslag under Nr. 1 og 2 til § 1 A., af Udvalget:

1) Lin. 3 (Kreditoplagskassjererkontoret): 9,500 Kr. nedsættes til 9,200 Kr.

2) Lin. 4 (Bakhusforvalterkontoret): 15,000 Kr. nedsættes til 14,300 Kr.

vedtoges uden Afstemning.

Ændringsforslag under Nr. 3—21 til § 1 B., af Udvalget:

3) Lin. 3 (Aalborg): 4,300 Kr. ændres til 3,800 Kr.

4) Lin. 5 (Odense): 3,500 Kr. ændres til 2,900 Kr.

5) Lin. 6 (Horsens): 3,200 Kr. ændres til 2,600 Kr.

6) Lin. 9 (Helsingør): 2,400 Kr. ændres til 2,250 Kr.

7) Side 2, Lin. 4 (Frederikshavn): 1,850 Kr. ændres til 1,800 Kr.

8) Side 2, Lin. 10 (Faaborg): 1,400 Kr. ændres til 1,300 Kr.

9) Side 2, Lin. 11 (Bandholm-Maribo): 1,300 Kr. ændres til 1,000 Kr.

10) Side 2, Lin. 12 (Hjørring): Smellem „indtil videre“ og „Toldoppebørjelskontrolløren“ indsættes „750 Kr. til“.

11) Side 2, Lin. 14 (Holbæk): 1,300 Kr. ændres til 1,200 Kr.

12) Side 2, Lin. 19 (Esbjerg): 1,200 Kr. ændres til 1,000 Kr.

13) Side 2, Lin. 22 (Raskov): 1,100 Kr. ændres til 1,000 Kr.

14) Side 2, Lin. 24 (Viborg): 1,100 Kr. ændres til 850 Kr.

15) Side 2, Lin. 28 (Vemvig): 1,000 Kr. ændres til 800 Kr.

16) Side 2, Lin. 29 (Løgstør): 1,000 Kr. ændres til 700 Kr.

17) Side 2, Lin. 31 (Hølstebro): 950 Kr. ændres til 850 Kr.

18) Side 2, Lin. 40 (Skive): 800 Kr. ændres til 600 Kr.

19) Side 2, Lin. 42 (Præstø): 800 Kr. ændres til 700 Kr.

20) Side 2, Lin. 44 (Frederiksfund): 750 Kr. ændres til 500 Kr.

21) Side 2, Lin. 45 (Mariager): 750 Kr. ændres til 450 Kr.

vedtoges uden Afstemning.

Ændringsforslag under Nr. 22 var taget tilbage.

Ændringsforslag udenfor Betænkningen til § 1 B. af Finantsministeren:

Linie 57: „750 — Toldoppebørjelskontrolløren i Rønne“ ændres til „1,000 — Toldoppebørjelskontrolløren i Rønne“.

vedtoges uden Afstemning.

Ændringsforslag under Nr. 23—29 til samme Paragraf af Udvalget:

23) Side 2, Lin. 48 (Grenaa): 700 Kr. ændres til 650 Kr.

24) Side 3, Lin. 2 (Stubbetjøbing): 650 Kr. ændres til 600 Kr.

25) Side 3, Lin. 4 (Fage): 600 Kr. ændres til 100 Kr.

26) Side 3, Lin. 6 (Kjerteminde): 600 Kr. ændres til 500 Kr.

27) Side 3, Lin. 8 (Stege): 600 Kr. ændres til 450 Kr.

28) Side 3, Lin. 20 (Hasle): 150 Kr. ændres til 100 Kr.

29) Side 3, Lin. 23 (Svanefø): Linien udgaar.

Ordenen rettes efter Afstemningen.

vedtoges uden Afstemning.

§ 1 med de vedtagne Ændringer saalydende:

Der tillægges Toldvæsenets Embeds- og Bestillingsmænd følgende aarlige Godtgjærelser for Kontorhold:

A. For Kjøbenhavns Toldstedes Vedkommende.

5,000 Kroner	Overtoldinspektøren.
15,300 —	Toldkassjererkontoret.
9,200 —	Kreditoplagskassjererkontoret.
14,300 —	Bakhusforvalterkontoret.
19,450 —	Oppebørjelskontorerne i Havnen og paa Sernbanen.
4,000 —	Brænderiafgiftsoppebørjelskontoret.